
    
    









    
    



    


  





    
        

            
                [image: Konto BARIÉRY]
            

            
                
            
                        
            
                	O NÁS	Nadace Charty 77
	Konto Bariéry
	Lidé v nadaci
	Partneři
	Pro média
	Daňová uznatelnost darů
	Klub dárců Konta Bariéry







	PROJEKTYProjekty Konta Bariéry	Fond Ukrajina
	Run and Help
	Bionické protézy
	Kinematograf bratří Čadíků
	Aukční salony výtvarníků
	Nový start
	Sport bez bariér
	Stipendium Bariéry
	Počítače proti bariérám
	Mapy bez bariér


Partnerské firemní fondy	Fond PRE
	Fond innogy
	Fond Globus
	Taxík Maxík
	Fond Linet
	Fond ČSOB
	Tipfond
	Fond Řízení letového provozu
	ŠKODA AUTO Cyklistika bez bariér
	ŠKODA Neřídit
	Fond Global Wines and Spirits
	Fond MT Legal
	Fond CEDUK


Ostatní projekty	Fond Rebeka
	Firemní novoročenky a kalendáře
	Ceny Nadace Charty 77
	Banka bez bariér
	Stipendium Neuro-Euro
	Vánoční pohlednice
	Fond Kinský






	KOMU POMÁHÁME
	AKTUALITY
	KONTAKT



            


            


            
                
                    
                
                
                CHCI POMÁHAT
                
                    [image: ]
                

            

        

    







  










  
    Devítiletému Vincentovi poškodilo krvácení mozek. Rodičům docházejí síly i finance. Pomozte! 

    
  


  
    Další pomoc pro lidi s handicapem i pečující organizace. Rozdělili jsme více než jeden a půl milionu. 

    
  


  
    Basketbalová charita Bez faulu zaplatí hned tři sportovní vozíky! Vynesla přes 300 tisíc. 

    
  



  
    Potřebujete pomoci?

    Podívejte se,
na jaké projekty přispíváme.

    
  







  
  Komu můžete pomoci



      
    
      

    
    
      Vozík pro Vincenta

    
    Vincentovi poškodilo krvácení mozek, špatně chodí a má problémy s chováním. Ze starého vozíku vyrostl, proto... Celý příběh

    VYBRÁNO
    CÍL
    

    73 877 Kč
    160 000 Kč
    

    
      

    

    
      CHCI POMOCI
    

  









      
    
      

    
    
      Asistence pro Petra

    
    Petrovi kamení tělo a neobejde se bez pomoci. Videi o životě s handicapem přesto baví internet.  Celý příběh

    VYBRÁNO
    CÍL
    

    100 763 Kč
    480 000 Kč
    

    
      

    

    
      CHCI POMOCI
    

  









      
    
      

    
    
      Asistenční pes pro Jakuba

    
    Jakub se po pádu z kola neobejde bez pomoci. Přál by si, aby mu společníka dělal cvičený labrador Fido.  Celý příběh

    VYBRÁNO
    CÍL
    

    16 093 Kč
    260 000 Kč
    

    
      

    

    
      CHCI POMOCI
    

  












Všechny příběhy
  



  
    
      
        Co dělá Konto Bariéry?

        Konto Bariéry je nejdéle existující veřejná sbírka v České republice. Lidem se zdravotním postižením pomáháme již od roku 1992. Rodinným stříbrem Konta Bariéry jsou desetitisíce pravidelných dárců. Právě díky nim každý měsíc finančně podpoříme desítky žadatelů. Naším cílem je vracet handicapované zpět do života.

        Více o Kontu Bariéry 
      

      
        
          Aktuální projekty 
Konta Bariéry

          Zobrazit všechny projekty 
        
        
        
          
        

  
    Bionické protézy

    
    Aktuálně nejmodernější náhrady končetin, které reagují na impulzy přímo z mozku a dokážou věrně nahradit zdravé ruce nebo nohy. 

  




  
    ŠKODA AUTO Cyklistika bez bariér

    
    Grantový program pro handicapované na pořízení upraveného kola, handbiku či tříkolky.

  




  
    Můžeš.cz

    
    Čtení pro ty, kteří se nevzdávají! Na Můžeš.cz najdete pravidelně zdarma reportáže, rozhovory i zajímavosti.

  




  
    Fond Globus

    
    1 korunu z každé prodané papírové tašky a 50 haléřů z každého prodaného ovosáčku jde na Konto Bariéry

  




  
    Taxík Maxík

    
    Taxíky Maxíky jsou určené pro sociální účely, pro přepravu seniorů a handicapovaných.

  




  
    Nový start

    
    Projekt Nový start založila nadace pro pomoc lidem mezi 15 a 40 lety, kterým se v posledních 18 měsících stal úraz, nebo jiným způsobem došlo k nenávratným změnám jejich zdravotního stavu.

  







          


            

            
            


Zobrazit všechny projekty 
      
      
    

  





    
        Pomáhejte s námi

        
            Každá koruna, kterou pošlete, pomůže.

            I malý příspěvek má smysl, když nás přispívají tisíce.

            Děkujeme.
        

        
            
                PLATEBNÍ KARTOU ONLINE 
                TRVALÝM BANKOVNÍM PŘÍKAZEM 
                BANKOVNÍM PŘEVODEM 
                DÁRCOVSKOU SMS 
            


            
                
                    Dárcovskou SMS
                

                
                    Jednorázová DMS
                    Trvalá DMS
                    

                                            
                        Jednorázová DMS ve tvaru:

                        DMS KONTOBARIERY 30

                        DMS KONTOBARIERY 60

                        DMS KONTOBARIERY 90

                        DMS KONTOBARIERY 190

                        Pošlete na číslo 87777.

                        
                            Cena jednorázové DMS je 30, 60, 90 nebo 190 Kč, Konto Bariéry obdrží 29, 59, 89 nebo 189 Kč.
                            

                            Službu poskytuje www.darcovskasms.cz
                        

                        

                        [image: ]
                    


                    
                        Trvalá podpora DMS ve tvaru:

                        DMS TRV KONTOBARIERY 30

                        DMS TRV KONTOBARIERY 60

                        DMS TRV KONTOBARIERY 90

                        DMS TRV KONTOBARIERY 190

                        Pošlete na číslo 87777.

                        
                            Cena trvalé DMS je 30, 60, 90 nebo 190 Kč za měsíc. Konto Bariéry obdrží každý měsíc 29, 59, 89 nebo 189 Kč.
                            

                            Službu poskytuje www.darcovskasms.cz
                        

                        

                        [image: ]
                    

                                      
                    
                

            

        

        
            
                Prodej předmětů

                na podporu Konta Bariéry
            

            
        
    








  
          
      
        
          NAJDETE NÁS NA

	Facebook
	YouTube
	Instagram

          
        

        
          DALŠÍ PROJEKTY

	SenSen
	Národní kronika
	Časopis Můžeš

          
        

        
          Nadace Charty 77

	Ceny
	Výroční zprávy



        

        
          Novinky Konta Bariéry

	
        
		
            
            
            

                
                    
                    

                    
                        Chcete-li dostávat novinky, vložte Váš e-mail:

                        
                            
                                Email:
                            

                            
                                

                            

                        

                    
                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                            Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                        

                    
                    
                    
                    
                        
                            
                        

                    
                    
                

            

        
	

    



          
        

      

      
        
          Transparentní účet Konta Bariéry

	17111444/5500

          
        

      

    
  
  
  
    
      
        
  © 2018-2021 Nadace Charty 77

  Grafika: U+
    
  Vytvořeno: Sprinx Systems
  
  Provozuje: AppOn.cloud Česko

  Powered by: Kentico Xperience
  


  
  Ochrana osobních údajů
  


      
  
    
  
  





  

  

  ‹
  ›
  ×
  
  







  [image: ]








    



    
    
        Ať vám nic neunikne
    

    
        Přihlaste se k odběru našeho newsletteru a zůstaňte s námi v kontaktu.
    

    Jdu na to

























    
    



